РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 03.03. 2014 года № 06

Об утверждении средней рыночной

стоимости 1 кв.м общей

площади жилья на территории

муниципального образования

«Краснознаменский сельсовет»

Касторенского района Курской области.

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Краснознаменский сельсовет» Собрание
депутатов Краснознаменского сельсовета Касторенского района Курской области, РЕШИЛО:

1.Утвердить среднюю рыночную стоимость 1 кв. м общей площади жилья, сложившуюся на рынке жилья
муниципального образования «Краснознаменский сельсовет» Касторенского Курской области, на 2014
год в размере 20 000 рублей.

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на главу Краснознаменского сельсовета
Студеникина С.В.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Краснознаменского сельсовета С.В.Студеникин